
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Considerato che presso la Scuola Carpignola si sta allestendo una nuova aula informatica di dimensioni 

più grandi rispetto a quella precedente e con un maggior numero di postazioni;

Tenuto conto che è già attivo un numero di computer nuovi finanziati dal C.S.A. per il tramite della 

Direzione Didattica di competenza in aggiunta a quelli già in dotazione, per i quali è stata eseguita una 

manutenzione straordinaria;

Dato atto che a seguito della collocazione di un maggior numero di computers, compatibilmente con le 

esigenze didattiche della scuola, è stato progettato ad hoc un tavolo ovale che contene n. 12 postazioni;

Ritenuto necessario acquistare alcuni elementi di arredo a completamento dell'aula stessa;



Visto il preventivo di spesa della ditta Balducci Albo, che produce mobili su misura, già fornitore di 

fiducia dell'amministrazione comunale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di acquistare elementi di arredo su misura dalla ditta artigianale Balducci Albo, per l'aula informatica 

della Scuola Elementare Carpignola, già dotata di mobili prodotti dalla stessa ditta;

2) - di imputare la spesa  complessiva di E. 1.620,00 + i.v.a. 20% = E. 1.944,00 sul cap. 2220.000 

"Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 - impegno n. 732 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31286/ASD-DEL     Determina D. n. 156 del 14.03.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


